
Поступајући по предлогу Комисије за  доделу средстава из области јавног 
информисања , а на основу члана 12. став 2. Правилника о условима и начину 
коришћењу средстава за јавно информисање од локалног значаја  ( ''Службени 
лист општине Чајетина'', број 4/2014 ),Председник општине Чајетина уз 
сагласност Општинског већа , на седници одржаној 16.новембра  2015.године , 
доноси 

Р Е Ш Е Њ Е 
О РАСПОДЕЛИ  ПРЕОСТАЛИХ  СРЕДСТАВА  ЗА ЈАВНО ИНФОРМИСАЊЕ 

ОД ЛОКАЛНОГ ЗНАЧАЈА У 2015.ГОДИНИ 
 
I 

 
На основу расписаног јавног конкурса и предлога Комисије за доделу 

средстава у области јавног информисања ,  преостала средства за јавно 
информисање од локалног значаја   у 2015.години утврђена  Одлуком  о буџету  
општине Чајетина за 2015.годину  распоређују се на следећи начин: 
 

 
1. ТВ Лав Плус Ужице – Лав прес Преглед недеље општине Чајетина  -  

………………………………………………………………….400.000  динара  

2. ЗООМ Ужице – ЗООМ Уе инфо - ………………………….50.000 динара  

3. Мали Ћира Ужице – Билтен општине Чајетина   -……200.000 динара 

4. Веб Алманах Златибор  – Алманах    -………….………..50.000 динара 

5. Чачак видео Глас Западне Србије Чачак-………………. 

     „Златибор на длану“ -……………………………………….100.000  динара 

6. ТВ 5 Ужице – Златиборска хроника  -……………………150.000  динара 

7. Предузеће за идавачку делатност, радио и телевизију Мелос д.о.о. 

Краљево – Златиборска хроника  -……………………….800.000 динара 

8. Информативни центар Прибој д.о.о. Прибој – Златиборски мозаик 

(први позив)   -………………………………………………150.000 динара 

 
II 

 
Ово решење је коначно у управном поступку. 
 

III 
 

Ово решење биће објављено на званичној интернет страници 
општине Чајетина. 

 
 

ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ ЧАЈЕТИНА 
Број: 02-98/2015-01 од 16.новембра   2015.године 

 

 

                                                 ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ , 
                                                                   Милан Стаматовић 

 
 


